



WOJEWÓDZKA BIBLIOTEKA PUBLICZNA
KSIĄŻNICA KOPERNIKAŃSKA
W TORUNIU

87-100 TORUŃ
ul. SŁOWACKIEGO 8
www.ksiaznica.torun.pl

Telefony: centrala (056) 622-66-42
dyrektor (056) 622-57-01
tel./fax 622-57-13

ADM.3811.03.2018

Toruń, dnia 27 marca 2018 r.

WG ROZDZIELNIKA

Dotyczy: zapytanie ofertowe na „Dostawę urządzeń i uruchomienie systemu nagłośnienia strefowego, systemu antykradzieżowego oraz lokalnej sieci komputerowej dla zadania pn. „Zakup wyposażenia dla Mediateki przy ul. Raszei 1” realizowanego przez Wojewódzką Bibliotekę Publiczną – Książnicę Kopernikańską w Toruniu”.

Wojewódzka Biblioteka Publiczna – Książnica Kopernikańska w Toruniu, jako Zamawiający, w związku z wpływem zapytań do treści zapytania ofertowego uprzejmie wyjaśnia:

Pytanie 1:

Zamawiający w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia Część III Punt 3 opisał pasek magnetyczny do zabezpieczania książek podpunkt b.

Technologia elektromagnetyczna kierowana jest prawami fizyki, która wymusza, aby pasek elektromagnetyczny był jak najdłuższy, tak aby jego powierzchnia dawała jak największą detekcję i zabezpieczenie było w największym stopniu osiągalne.

Przy długości paska 50 mm i mniejszej, Zamawiający nie zabezpieczy zbiorów w odpowiedni sposób i musi być świadomy, że nie zabezpieczy zbiorów w odpowiedni sposób i musi być świadomy, że rezygnuje z prawidłowej detekcji.

Wnosimy zatem o zmianę zapisu punktu b na:

b) długość paska magnetycznego jednostronnie klejonego: min. 50 max. 165 mm.

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę zapisu w pkt 2 ppkt 3 lit b w Części III Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia dopuszczając maksymalną długość paska magnetycznego 165 mm.

Część zbiorów bibliotecznych ma wymiary okładki mniejsze niż zaproponowana maksymalna długość paska magnetycznego.

W związku z powyższym Zamawiający dopuszcza zmianę maksymalnej długości paska magnetycznego z 50mm na 100 mm.

Zamawiający dokonuje zmiany zapisu pkt 2 ppkt 3 lit b w Części III Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia.

Było:

„b) długość paska magnetycznego jednostronnie klejonego: maksymalnie 50 mm;”

Jest:

„b) długość paska magnetycznego jednostronnie klejonego: maksymalnie 100 mm;”

Powyższa zmiana stanowi zmianę do treści zapytania ofertowego i stanowi jego integralną część.

Pytanie 2:

Zamawiający określił termin wykonania zamówienia do 14 dni od daty podpisania umowy. Termin ten jest niewykonalny ze względu na zebranie wszystkich urzędzeń od poszczególnych producentów. Sam czas wysyłki określany jest na 21 dni.

Aby **zachować uczciwą konkurencję i równe traktowanie wykonawców** wnosimy o zapis: Część III – termin wykonania zamówienia do 30 dni od daty podpisania umowy.

Odpowiedź 2:

Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu realizacji przedmiotu zamówienia zawartego w części III zapytania ofertowego.

Zamawiający dokonuje zmiany zapisu rozdziału V Zapytania ofertowego w zakresie terminu wykonania przedmiotu zamówienia części III.

Było:

„Część III – 14 dni od daty podpisania umowy.”

Jest:

„Część III – 30 dni od daty podpisania umowy.”

Powyższa zmiana stanowi zmianę do treści zapytania ofertowego i stanowi jego integralną część.

DYREKTOR
Danetta Ryszewska-Mirowska

Otrzymują:

1. adresat
2. www.bip.ksiaznica.torun.pl
3. a/a